Valeurs (000 USD)

02 Produits laitiers et oeufs d’oiseaux
CTCI révision 3

ISLANDE

Importations

Exportations

2009

2010 2011

2012

2013

2009

2010

2011

2012

2013

Monde

UE27

Zone euro

G7

0CDE
Australie
Autriche
Belgique
Canada
Chili
République tchéque
Danemark
Estonie
Finlande
France
Allemagne
Gréce
Hongrie
Islande
Irlande
Isragl
Italie
Japon
Corée
Luxembourg
Mexique
Pays-Bas
Nouvelle-Zélande
Norvége
Pologne
Portugal
République slovaque
Slovénie
Espagne
Suede
Suisse
Turquie
Royaume-Uni
Etats-Unis

Non-0CDE
Algérie
Argentine
Brésil
Bulgarie
Chine
Colombie
Croatie
Egypte
Hong Kong, Chine
Inde
Indonésie
Iran
Kazakhstan
Koweit
Libye
Malaisie
Maroc
Nigéria
Pakistan
Philippines
Roumanie
Fédération de Russie
Arabie saoudite
Singapour
Afrique du Sud
Taipei chinois
Thailande
Tunisie
Ukraine
Emirats arabes unis
Venezuela
Viet Nam

Non spécifiés

2728
2547
1619
1579
2728

484

176
435

722

101

40

182
295
40

145
101

2772
2583
1621
1281
21N

24

601

202
422

596

265

144
19

112
284
37

54

32715
3021
2109
1712
3 265

104

479

208
580

790

280

169
30

146
291
45
96
39
10

3700
3527
2318
1786
3693

133

650

292
466

851

420

92
40

149
372
40

144
34

5603
5384
3409
3287
5560

18
124

732

417
1023

1011

697

118
29

114
358
66

808
27
43

2729
1705
1323

924
2458

1323

195
367
557
272

113

4522
2939
2351
1506
3932

381

72

119

1778

189
585
802
590

251

6234
4838
4339
1433
5713

843

3495

498
935
462

6973
5540
4859
1456
6412

96

1481

3379

585

871
562

190

4601
3688
3376

814
4189

2212

1163

311
502
411

.. Non disponible

Note : Voir les métadonnées détaillées sur : http://metalinks.oecd.org/itcs/20140818/6e86.

Informations sur les données concernant Israél : http://oe.cd/israel-disclaimer.

Responsabilité : http://oe.cd/disclaimer
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